rie no pas savoir écrire, notrs donne ici un nouvcl écdrantillon de sa manière.

Il rious rtit folmellenicnt tlue lcs Liégcois ont cté rqqqlUt-llf q I,e-91: flqgage,
mafi itÏoüslâii,sCiàiro-rer cornrnent Ceja s'cst fait. Les témoins qrle nous

allons entcnrlre sonl. plus oxplicites. Ecoutons tout d'ahord onofrio, p. lz3,

rlui est aussi iimpitle qu'Adrien cst ernbrouillé :

« Leorlienses ilrsigne facinus adorti regem et ducetn aut vivum capere

» auI alterum (t) intcrlicere summâ excogitarunt calliditate. conspicientes
» crrim toturn exerci[um a bello quiescere, ac regem cum dLrco proximam

» villam quâm \-ocant Noubruer alirs Nove Bl'c§§ennc' passibus cireiter
, quingcniis a civitate distantem, simul morantes, clam nocte media,

, dispositis aiiquot pcdilum milibus ad eos itrvadendos, promiscre aliquos

» octo vel clecem pcrlitcs, Burgund,ae lin{tuoe pct'ilos, ad loca castrorum
» cxplolalrla, datis signis ad alios evocandos. Hi ad locum venientes ubi
, rei r-:um rluce quiesccbant, conslrecto igne circa quem ob frigus sex vel
» oclo mulier'es cauponc, castra ex molo sequente§' con§edel]unt, omnibus
» aliis dormientibus, aclherentcs igni et eo Bu,rgund,ts se fingenles ab eocubiis

» reaerli, ùiaersos cum his ntuli,eribus serrnon* conserebant, et ex eis duo

» vicissim ibant et redibant, signa instituta aliis dantcs' cum interim una
» ex nrulieribus submissà vooe ad alias inquit : Prqfecto hi h'omines mdhi

» aidentur eo Leod,iensibus esse et alterit lospondcnte : Certe ita est, veriti
» Leodicnses nc earilm clamoribus dctegerentur, strictis gladiis plures cx
» eis mulieribus interl'ecerunt, quinquo vel sex, quarum una in proximam

» fossam se coniccit, grandi emissâ r'oce clamans ad arma et Leodienscs

» adcsse, ad cujus vocem exciti custodes corporum regi§ et ducis, qui fero

» quingcnti crant, impetum Lcodiensium' qui iam circa domum efl'ringen-

, rianr èrant, tam6in sustinusrunt donec, aliis supervenientibus. per poste-

» riorcm clomus par'tcm rex cum duce dcmissi incolumes a suis suscepti

» sunt, etc, »

YoiLi un récit clui ne laisse ricn à désirer au point de vue dtt détail ot qui

se préscnte avec un rare caractèr.e de vraisemblance. Non seulement il est

irnplicitement con{irmé par les paroles obscures d'Àdrien, que notls avon§

rapportées ci-dessus, non seulemeut il est reproduit par Ànge de Viterbe,

temoin digne de foi, aussi littéralcment que le permet Ia forme métriquo

employée par ce dernicr, mais il s'accorde admirahlement avec le récit dc